ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTU SENSU EM GENÉTICA

E MELHORAMENTO DE PLANTAS

Programa de Pós Graduação em Genética e Melhoramento de Plantas
Av. Santos Dumont, s/n  Bairro Santos Dumont – Cáceres – MT
Cidade Universitária – Ginásio Poliesportivo .  Tel: (65) 3211-2848
www.unemat.br/prppg/pgmp – Email: pgmp@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006/2017 AO EDITAL Nº 001/2017/PGMP

O Presidente do Conselho do Programa de Pós-Graduação em Genética e

Melhoramento de Plantas – PGMP da UNEMAT, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR FINAL DA

SELEÇÃO PARA O PROGRAMA conforme seguem:

LINHA DE PESQUISA:

BIOTECNOLOGIA E RECURSOS GENÉTICOS VEGETAIS

Profª Dra. Ana Aparecida Bandini Rossi

ORDEM CLASSIFICAÇÃO

1 Vinicius Delgado Rocha 226,84

2 Matheus Alves Silva 226,42

3 Rosimeire Barboza Bispo 225,92

Profª Dra. Isane Vera Karsburg

ORDEM CLASSIFICAÇÃO

1 Weslaine de Almeida Macedo 230,84

2 Bruna Natália Veloso dos Santos 226,20

3 Douglas Machado Leite 214,60

4 Leila Pereira Neves Ramos 198,08

5 Samiele Camargo de Oliveira Domingues 170,00

6 Vera Lúcia Simões André 151,00

Prof. Petterson Baptista da Luz

ORDEM CLASSIFICAÇÃO

1 Beatriz Fernanda Silva Lima 146,46

2 Lívia Souza Domingos Nascimento 143,60

3 Marcelo Dias Machado 141,71

Prof. Dr. Sérgio Alessandro Machado Souza

ORDEM CLASSIFICAÇÃO

 Catiane dos Santos Braga 224,88

 Rosimara Barboza Bispo 205,60

 Danielle Vieira Rodrigues 204,20

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTU SENSU EM GENÉTICA

E MELHORAMENTO DE PLANTAS

Programa de Pós Graduação em Genética e Melhoramento de Plantas
Av. Santos Dumont, s/n  Bairro Santos Dumont – Cáceres – MT
Cidade Universitária – Ginásio Poliesportivo .  Tel: (65) 3211-2848
www.unemat.br/prppg/pgmp – Email: pgmp@unemat.br

LINHA DE PESQUISA:

MELHORAMENTO GENÉTICO VEGETAL

Profª Dra. Dejânia Vieira de Araújo

ORDEM CLASSIFICAÇÃO

1 João Vitor da Silva Alves  145,60

Prof. Dr. Flávio Dessaune Tardin

ORDEM CLASSIFICAÇÃO

1 Denise Caragnato Parisotto 161,56

Prof. Dr. José Ângelo Nogueira de Menezes Junior

ORDEM CLASSIFICAÇÃO

1 Adriana Cristina Turmina 166,24

Profª Dra. Leonarda Grillo Neves

ORDEM CLASSIFICAÇÃO

1 Carlos Alberto da Cunha Oliveira 197,80

2 Paulina Pedraça 128,60

3 Lidiane Renata Zocal dos Santos 111,20

Prof. Dr. Marco Antonio Aparecido Barelli

ORDEM CLASSIFICAÇÃO

1 Larissa Nayara Lima Silva 175,38

2 Jéssica Luzia da Silva Leal 151,34

3 José Tiago Barroso Chagas 144,48

4 Dhielida Torquato dos Santos 117,00

Prof. Dr. Willian Krause

ORDEM CLASSIFICAÇÃO

1 Edilson Aranda de Oliveira 140,30

Cáceres, 04 de dezembro de 2017.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Marco Antonio Aparecido Barelli

Presidente do Conselho do Programa de Pós-Graduação

em Genética e Melhoramento de Plantas - UNEMAT